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Sprechzeiten und Kontaktmöglichkeiten per E – Mail der KL und FL im 

Schuljahr 2025_26 

(Bitte immer nur nach Terminvereinbarung) 

Name KL: 1x wöchentlich FL: 1x monatlich 

Herr Bock 

Peter.Bock@schule.thueringen.de 

 

 B – Woche: Dienstag 13 – 14 Uhr 

Frau Ernst 

sabine.ernst@schule.thueringen.de 

 

Dienstag: 13 – 14 Uhr B – Woche: 1. Montag 13 - 14 Uhr 

 

Frau Exner 

Jenny.Exner@schule.thueringen.de 

 

Freitag: 13 – 14 Uhr Freitag: 13 – 14 Uhr 

Herr Kunze 

lutz.kunze@schule.thueringen.de 

 

 Montag: 14:30 – 15:30 Uhr 

Frau Läufer 

gabriela.laeufer@schule.thueringen.de 

 

SL nur nach 

Terminvereinbarung 

dienstags nach Vereinbarung 

Frau Lehr – Kleinhempel 

Corinna.Lehr-

Kleinhempel@schule.thueringen.de 

 

Freitag 13 – 14 Uhr A – Woche: Dienstag 13 – 14 Uhr 

Frau Lerps 
Anka.Lerps@schule.thueringen.de 
 

 A – Woche: Dienstag 13 – 14 Uhr 

Frau Lilie 

Katrin.Lilie@schule.thueringen.de 

 

Dienstag 13 – 14 Uhr Dienstag 13 – 14 Uhr 

Herr Meisch 

manuel.meisch@schule.thueringen.de 

 

Dienstag 13 – 14 Uhr Dienstag 

13 – 14 

Uhr 

Beratungslehrer: 

Ständig nach 

Vereinbarung 

Frau Pilz 

maritta.Pilz@schule.thueringen.de 

 

Mittwoch 13 – 14 Uhr Mittwoch 13 – 14 Uhr 

Frau Ritter 

Michaela.Ritter@schule.thueringen.de 

 

 Mittwoch 13 – 14 Uhr 

Herr Schlegel 

carlo.schlegel@schule.thueringen.de 

 

Dienstag 13:15 – 14:30 

Uhr 

Dienstag 13:15 – 14:30 Uhr 
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Frau Schulz 

sandra.schulz@schule.thueringen.de 

 

Montag 13 – 14 Uhr Montag 13 – 14 Uhr 

Herr Schulz 

thiemo.schulz@schule.thueringen.de 

 

Montag 13 – 14 Uhr Montag 13 – 14 Uhr 

Frau Siegemund 

Birgit.Siegemund@schule.thueringen.de 

 

Montag 13 – 14 Uhr Montag 13 – 14 Uhr 

Herr Speiser 

Burkhard.Speiser@schule.thueringen.de 

 

Montag 13 – 14 Uhr Montag 13 – 14 Uhr 

Frau Tiupa 

Natalia.tiupa@schule.thueringen.de 

 

 DaZ: Freitag 13 – 14 Uhr 

Frau Vogler 

inka.vogler@schule.thueringen.de 

 

 GU:  Nach Vereinbarung 

Frau Weltz 

Rita.weltz@schule.thueringen.de 

 

SL nur nach 

Terminvereinbarung 

Nach Terminvereinbarung 

Herr Wünsche 

henning.wuensche@schule.thueringen.de 

 

 Donnerstag 13 – 14 Uhr 

Frau Zupp 

juliane.zupp@schule.thueringen.de 

 

Mittwoch 13 – 14 Uhr Mittwoch 13 – 14 Uhr 

Weitere Ansprechpartner: 

 

 Frau Knobloch – GU: 

Katrin.Knobloch@schule.thueringen.de 

 Frau Bock – GU: 

Simone.Bock@schule.thueringen.de 

 Herr Müller – Religion: 

matthias.mueller@kk-e-s.de 

 Frau Busch – Schulsozialarbeit: 

rs.koelleda@thepra.info 
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